UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Để đảm bảo công tác phối hợp chuẩn bị cho kỳ thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2023, UBND thị xã tổ chức buổi làm việc với nội dung trên, do

đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

 1. Thành phần: Kính mời

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, cơ quan: Y tế, Văn hóa và Thông tin, Tài

chính - Kế hoạch, Thanh tra; Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Thị đoàn Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo Điện lực Đức Phổ;

- Hiệu trưởng các trường THPT: số 1 Đức Phổ, số 2 Đức Phổ, Lương Thế

Vinh;

 - Đại diện lãnh đạo Trung tâm GDNN - GDTX thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Phổ Ninh, Phổ Khánh, Phổ

Văn và Nguyễn Nghiêm.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 23/6/2023

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 của UBND thị xã.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc dự đúng thành phần để buổi làm

việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

		2023-06-21T07:19:33+0700

		2023-06-21T07:25:15+0700

		2023-06-21T07:25:15+0700

		2023-06-21T07:25:15+0700